
В С Е Р О С С И Й С К И Й  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В  Р О С С И Й С К О Й  А К А Д Е М И И  Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

19-21 апреля 2023г. № 06-12

Отчет комиссий Центрального совета
Профсоюза о деятельности в 2022 году

Заслушав и обсудив отчеты комиссий Центрального совета Профсоюза
об их деятельности в 2022 году, Центральный совет Профсоюза Российской
академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать работу комиссий удовлетворительной.
2. Разослать отчеты комиссий территориальным и первичным

профсоюзным организациям.
3. Разместить отчеты комиссий ЦС за 2022г. на Центрального совета

Профсоюза.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза

Заместитель председателя

Заместитель председателя

Секретарь заседания ЦС Профс

рюзаюз \ (;
работника

£> 'Ь
союза

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян


